

Lurahammaren ungdomsskole

Referat fra FAU møte for skoleåret 23/24

	Tidspunkt: Tirsdag 17.okt kl.19.00-20.30	Sted: Lurahammaren, Innsikten møterom
Innkalt	Fau -representant (vara er lagt til som info og stiller om FAU-rep ikke kan) 8A: Ingrid G. Klokk, 8B: Britt Karin Rødne, 8C: Maciej Olaf Brzozowski, 8D: Bente Birkedal, 9A: Grete Bastlid, 9B: Odd Helge Johannessen, 9C: Snorre Ellefsen 10A: Hilde Gramstad Thorsen, 10B: Britt Elin Lien, 10C: Terje Hansen (FAU leder) Vara: 8A: Marlein Undheim, 8B: (ingen), 8C: Vidar Mathias Stigedal, 8D: Loc Sy Tran 9A: Anette Lima, 9B: Anne Grethe Ånestad, 9C: Elisabeth M Schoopp 10A: Siw Merethe Hansen, 10B: Sølvi Lie, 10C: Ingrid Steinbø Seljebotn Rima, Arne - nestleder elevrådet, Melissa - elevrådsrepresentant	
Innkaller Referat	Terje Hansen, FAU leder Ingrid G. Klokk Fravær 17.10.23: 9B: Odd Helge Johannessen 9B: Anne Grethe Ånestad	
Saker 1	Juleball Rima ønsker at det bør være to ansatte fra skolen. Dette tas opp med rektor. Bør sjekke lyd i Lurahallen, det var dårlig lyd i fjor. Hvilket anlegg brukes på 17. mai og kamper? Bente sjekker. Rima sjekker om vi kan finne noe til å bistå på lyd, lys og scene. Billettsalg blir 6.-20. november. Elevråd lager invitasjon. Bente Karin tar ansvar for billettkoordinering og konto. Rima sender ut melding om juleball til transponder. Terje sender over billetter. Rima sender over klasselister. Tidspunkt for ballet: Fredag 8. desember kl 18:30 - 24:00. Tydeligere beskjed fra FAU til elevrådet om hva som handles og hva bordet skal pyntes med. Hilde og Britt Elin tar ansvar for handling (plastikkrus 500 stk til vann, servietter til pizza og til kakene 260 stk av hver, papirduker, tallerker til pizza til alle + små til kake) og brus til alle. Elevrådet sender ut spørreundersøkelse på brus og pizza. Hver klasse handler inn pynt til bordene, pynteservietter og annen pynt. Budsjett til pynt: 300 kr per klasse. Bente: tar ansvar for garderobe	

	<p>Snorre sjekker pizzapriser (pepperoni, margarita, kjøttdeig løk, skinke) + noen glutenfrie og bestiller pizza til dagen levert til bydelshuset. 2,5 stykk per påmeldt? I fjor var det 62 pizzaer og 195 deltakere, dette var litt for mye.</p> <p>1 kake (lett å spise, uten skjei) og 1 fat med muffins/kjeks per klasse. Terje og Maciej tar ansvar for lister.</p> <p>Terje og Maciej tar orden på vaktlister, instruksjer etc. Sender behov for vakter og kakebaking til trinnkontaktene.</p>
2	<p>Eventuelt: Berlintur – 10. klasse var i Berlin i høstferien. Skole ber om en uttalelse fra FAU på en mening om skoletur.</p> <p>Anbefaling: Berlinter innebærer mye busstransport og er svært dyrt (med mindre man organiserer mye dugnad), dette ekskluderer en del elever. FAU anbefaler sterkt en tur som er rimeligere, nærmere og mer inkluderende. Turen kan også gjerne arrangeres før 10. klasse for at ungene skal bli bedre kjent. Det kan for eksempel være en helgetur eller en tur før skolen starter i august.</p>
3	